zYDENT

MIASTA i‘:} akle | ZARZADZENIENR 4G 2|20\
PREZYDENTA MIASTA SW|ETOCHLOW|CE
z dnia X4, of . 2012 roku

w sprawie: zmijany zarzgdzenia nr 10 7 2012 Prezydenta Miasta Swietochlowice z dnia 11 stycznia
2012 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla urzedu jednostki samorzqdu
terytor/alnego Urzad Miejski w Swietochlowicach na rok 2012.

Na podstawie art. 11 ust. 3. art. 257 pkt 1) ustawy z dnia' 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240.z p6zn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
1. 0 samorzgdzie gminnym (Dz U. 22001, Nr 142 poz. 1591 z pdzn. zm.) oraz w zwiazku z Zarzadzeniem Nr
LG4 12012 Prezydenta Miasta Sw:r—;tochtowme z dnia .. 24.0% . . 2012 roku w sprawie: zmiany
planu dochodow i wydatkow w budzecie miasta na 2012 rok

zarzgdzam, co nastepuje

§1.

Zwickszenie planu dochodéw w planie finansowym dla urzgdu jednostki samorzadu terytoriainego -
Urzad Miejski w Swietochtowicach na 2012 rok

w tym:

. ’ .Bezpieczeristwo publiczne i ochrona
b wdzale 700 przeciwpozarowa __okwote 27 000,00 zt
% w rozdziale 70005 Goépodarka mieszkaniowa . o kwote 27 000,00 =zt

w § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu

' panstwa na zadania biezace z zakresu

administracji rzadowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez
powiat o kwote 27 000,00 =z
LY w dziale . 852 Pomoc spoleczna o kwote 250 396,00 =zt
% w rozdziale 85203 Osrodki wsparcia ' o kwote 83 356,00 =zt

w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu

" panstwa na realizacje zadan biezacych z

zakresu administracji ~rzgdowej] oraz

innych  zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin} ustawami o kwote 83 356,00 =z
% wrozdziale 85204 Rodziny zastepcze o kwote 12 000,00 zi

w § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na zadania biezace z zakresu

administracji rzgdowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez
powiat o kwote 12 000,00 2zt

4 wrozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziatania
przemocy w rodzinie o kwote 21 200,00 zi

w § 2020 Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace realizowane
przez gmine na podstawie porozumien z
organami administracji rzgdowej o kwote 2120000 =z
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%

Zmniejszenie planu dochodéw w planie finansowym dla urzedu ;ednostkl samorzqdu terytonainego -

% wrozdziale

% w rozdziale -

Y w rozdziale

% wrozdziale

w dziale

% w rozdziale

85214

w § 2030

w § 2039

85216

w § 2030.

85219

w § 2010

85295

w § 2010

853

85321

w§2110 -

Zasilki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczania emerytalne i rentowe o kwote

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin o kwote
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin o kwote

Zasitki state ' o kwote

Dotacje celowe otrzymane 2z budzetu
panstwa na realizacie wilasnych zadan
biezgcych gmin ' o kwote

Osrodki pomocy spotecznej o kwote

Dotacje celowe otrzymane 2z budzetu

panstwa na realizacje zadan biezacych z

zakresu administracji rzadowej oraz

innych zadan zieconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami o kwote

Pozostala dziatalnos¢ o kwote

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z

- zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami ' o kwote

Pozostate zadania w zakresie polityki
spolecznej o kwote
Zespoly do spraw orzekania o

niepelnosprawnosci o kwote

Dotacje celowe ofrzymane 2z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat 0 kwote

§ 2.

‘Urzad Miejskiw Swrgtochtowucach na 2012 rok

w tym:

%

w dziale

% w rozdziale

852
85214

w § 2009

Pomoc spoteczna o kwote

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczania emerytalne i rentowe o kwote

Dotacje celowe w ramach programow

finansowanych z udzialem srodkow

europejskich-oraz srodkdw o ktérych mowa

wart. 5ust 1pkt3orazust. 3pkt5i6

ustawy, lub platnosci w ramach budzetu

srodkow europejskich o kwotg

52 108,00

40 442,00
11 666,00

32 888,00

32 888,00

2 044,00

2 044,00

46 800,00

46 800,00

22 340,00

22 340,00

22 340,00

zt

zt

zt

zt

zl

zt

zt

zt

zt

zt

zt

zt

11 666,00 =zt
11 666,00 =zt
11 666,00 =zt
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§ 3.

Zwigkszenie planu wydatkow w planie finansowym dla urzedu jednostki samorzadu terytorialnego -
Urzad Miejski w Smgtochiowncach na 2012 rok

w tym:
. Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
% wdziale 700 przeciwpozarowa ' o kwote 27 000,00 =zt
‘ w Wydziale Gospodarki
i . Nieruchomosciami

% wrozdziale 70005 Gospodarka mieszkaniowa o kwote 27 000,00 =zt
§4300 - Zakup ustug pozos'tafych o kwote 17 000,00 =z

§ 4380 Zakup ustug obejmujgcych ttumaczenia o kwote 150000 z

§ 4430 Rozne oplaty i skladki o kwote 8 500,00 zt

§4.

Zmiane planu wydatkéw w. planie finansowym dla urzgdu jednostki samorzadu terytoriainego -
Urzad Miejski w Swietochlowicach na 2012 rok

polegalgca na:
%  wdziale 710 Dziatalno$é ustugowa
' w Wydziale Geodezji i Kartografii
3 zmniejszenie planu wydatkéw o kwote 11 000,00 zi
% wrozdziale 71012  Osrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej
§ 4300 Zakup uslug pozostatych o kwote 900000 =z
§ 4700 Szkolenia pracownikéw  niebedgcych
cztonkami korpusu sltuzby cywilne| o kwote 2 000,00 =zt
% zwiekszenie planu wydatkow o kwote 11 000,00 =zt
% wrozdziale 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne
{nieinwestycyjne)
§4300 V Zakup ustug pozostalych o kwote 11 000,00 zt
& w dziale 754 . Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

. przeciwpozarowa
w Wydziale Zarzadzania Kryzysowego i
Ochrony Ludnosci

% wrozdziale 75412 QOchotnicze straze pozarne

3 zmniejszenie planu wydatkéw o kwote 41,00 =zt
§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia o kwote 4100 z
T zwigkszenie planu wydatkow o kwote 41,00 zi
§ 4430 Rozne oplaty 1 skiadki o kwote 4100 zt
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.

w dziale

% wrozdziale

% wrozdziale

% wrozdziale
% wrozdziale
RS wrozdziale
% w rozdziale

% wrozdziale

% w rozdziale

w dziale

% wrozdziale

801

80104

§ 2310

80106,

§ 2310

80101
§ 4270
80102
§ 4270

80110

§ 4270,

80111
§ 4270
80130

§ 4270

80120

- §4270

926

92605

Oswiata i wychowanie
w Wydziale £dukacji

4 zmniejszenie planu wydatkow
Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania  biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzgdu terytorialnego

1 zwigkszenie planu wydatkow

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania  biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow} miedzy

- jednostkami samorzgdu terytorialnego

w Wydziale Inwestygji | Remontéw

4 zmniejszenie planu wydatkéw

' Szkoly podstawowe

Zakup ustug remontowych
Szkoty podstéwowe specjailne
Zakup ustug remontowych
Gimnazja

Zakup ustug remontowyéh ‘

Gimnazja specjalne

Zakup ustug remontowych
Szkoly zawodowe
Zakup ustug remontowych
| © zwiekszenie planu wydatkéw
Licea ogolnoksztatcace |

Zakup uslug remontowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej
w Wydziale Kultury, Sportu'i Spraw
Spolecznych

o kwote

0 kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o0 kwote

o kwote

o kwote

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

1922,00

600,00

900,00

122,00

200,00

100,00

1 922,00

192200

zt

zt

zt

zt

zt

zt

2t

zt

zt
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$  zmniejszenie planu wydatkéow o kwote 2 000,00 =zt

§ 4300 Zakup usltug pozostatych o kwote 200000 =z
. © zwigkszenie planu wydatkow o kwote 2 000,00 zt
§4210 Zakup materialow | wyposazenia o kwote 200000 z
§5.
Wykonanie zanqdzeniatp_owierza sie Naczelnikowi Wydziatlu Geodezji i Kartografii, Naczelnikowi
Wydzialu Inwestycji i Remontow, Naczelnikowi Wydzialu Edukacji, Naczelnikowi Wydziatu
Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci, Naczelnikowi Wydziatu Kultury, Sportu i Spraw
Spotecznych.
§6.

Nadzor nad wykonaniem zar;qdzenia petni Skarbnik Miasta.

§7.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

7 up. Prezvdenta Miasta
Pierwszy Zdsiepea P‘czyde ta Miasta

Kowronek
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